

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 19  
Stavba: Rozšírenie kanalizácie v obci Tomášov - časť DOMA (1)

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:  
Obec Tomášov

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
MULTITECH s.r.o.

IČO: 17643295  
IČ DPH: SK 2020369263

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **348 103,70**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižovaná	23,00%	<b>348 103,70</b>	<b>80 063,85</b>
nulová	0,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>428 167,55</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 19

**Stavba:** Rozšírenie kanalizácie v obci Tomášov - časť DOMA (1)

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Obec Tomášov

Projektant:

Zhotoviteľ: MULTITECH s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>348 103,70</b>	<b>428 167,55</b>
<b>01</b>	<b>Kanalizačné stoky - stoka A</b>	215 216,30	264 716,05
<b>02</b>	<b>Kanalizačné prípojky - stoka A</b>	65 934,29	81 099,18
<b>03</b>	<b>Prečerpávacia stanica + armatúrna šachta</b>	66 953,11	82 352,33

# ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kanalizácie v obci Tomášov - časť DOMA (1)

Objekt:

**01 - Kanalizačné stoky - stoka A**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Tomášov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MULTITECH s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**215 216,30**

D HSV Práce a dodávky HSV

**215 216,30**

D 1 Zemné práce

**104 893,76**

1	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche cez 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	507,650	13,27	6 736,52
2	K	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 540,117	11,19	17 233,91
3	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	462,039	1,46	674,58
4	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	66,400	62,80	4 169,92
5	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	19,920	8,69	173,10
6	K	141701102.S	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	10,000	608,73	6 087,30
7	M	142150000600.S	Rúra oceľová DN 500 - chránička	m	11,000	386,36	4 249,96
8	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	2 356,518	8,10	19 087,80
9	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	2 356,518	4,87	11 476,24
10	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	390,890	4,23	1 653,46
11	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 736,230	0,39	1 067,13
12	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	390,890	0,78	304,89
13	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	644,969	15,90	10 255,01
14	K	174101003.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 111,072	4,17	4 633,17
15	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	283,356	24,37	6 905,39
16	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	524,209	19,43	10 185,38

D 4 Vodorovné konštrukcie

**4 962,60**

17	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	76,147	58,04	4 419,57
18	K	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	21,000	10,70	224,70
19	M	5922442000	Betónový vyrovnávajúci prstenec v. 4cm	ks	1,000	9,09	9,09
20	M	5922442001	Betónový vyrovnávajúci prstenec v. 6cm	ks	4,000	10,49	41,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	5922442002	Betónový vyrovnávajúci prstenec v. 8cm	ks	7,000	12,05	84,35
22	M	5922442003	Betónový vyrovnávajúci prstenec v. 10cm	ks	9,000	13,57	122,13
23	K	452112121.S	Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	2,000	15,02	30,04
24	M	5922442004	Betónový vyrovnávajúci prstenec v. 12cm	ks	2,000	15,38	30,76

D 5 Komunikácie 48 901,93

25	K	566902223.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	507,650	13,76	6 985,26
26	K	566902263.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	507,650	44,69	22 686,88
27	K	572953122.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	507,650	37,27	18 920,12
28	K	573911114.S	Postrek regeneračný z asfaltu s posypom z kameniva v množstve 0,40 kg/m2	m2	507,650	0,61	309,67

D 8 Rúrové vedenie 33 185,77

29	K	871374450.S	Potrúbie kanalizačné korugované PP SN 10 DN 300	m	390,500	51,83	20 239,62
30	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	390,500	3,28	1 280,84
31	K	8923710	Geodetické zameranie	m	390,500	2,46	960,63
32	K	894422003.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov dna pre šachty DN 1000	ks	12,000	57,07	684,84
33	M	592240013050.S	Dno betónové s kynetou v 1/2 profile TBS-D+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 600 mm, hr. steny 150 mm	ks	12,000	325,09	3 901,08
34	K	894422053.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	ks	24,000	42,37	1 016,88
35	M	592240013670.S	Skruž betónová TZS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 250 mm, hr. steny 120 mm	ks	7,000	36,96	258,72
36	M	592240013690.S	Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 500 mm, hr. steny 120 mm	ks	4,000	55,14	220,56
37	M	592240013730.S	Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 1000 mm, hr. steny 120 mm	ks	13,000	99,32	1 291,16
38	K	894422103.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000	ks	12,000	39,50	474,00
39	M	592240013950.S	Kónus betónový TBS-K+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000/625, so zabudovanými stúpadlami, výška 670 mm, hr. steny 120 mm	ks	12,000	72,49	869,88
40	K	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	12,000	39,44	473,28
41	M	5524215100	Poklop vstupný nosnosť 40T D60	ks	12,000	126,19	1 514,28

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13 720,72

42	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	781,000	4,82	3 764,42
43	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	190,369	17,16	3 266,73
44	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 807,380	0,53	2 017,91
45	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	190,369	24,54	4 671,66

D 99 Presun hmôt HSV 9 551,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	569,900	16,76	9 551,52

# ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kanalizácie v obci Tomášov - časť DOMA (1)

Objekt:

**02 - Kanalizačné prípojky - stoka A**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Tomášov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MULTITECH s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**65 934,29**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					65 934,29
D	1	Zemné práce					24 796,17
1	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche cez 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	200,000	13,27	2 654,00
2	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	582,000	15,30	8 904,60
3	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	174,600	1,46	254,92
4	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	139,800	4,23	591,35
5	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	978,600	0,39	381,65
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	139,800	0,78	109,04
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	230,670	15,90	3 667,65
8	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	442,200	4,46	1 972,21
9	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	103,800	24,37	2 529,61
10	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	192,030	19,43	3 731,14
D	4	Vodorovné konštrukcie					2 089,44
11	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	36,000	58,04	2 089,44
D	5	Komunikácie					19 266,00
12	K	566902223.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	200,000	13,76	2 752,00
13	K	566902263.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	200,000	44,69	8 938,00
14	K	572953122.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	200,000	37,27	7 454,00
15	K	573911114.S	Postrek regeneračný z asfaltu s posypom z kameniva v množstve 0,40 kg/m2	m2	200,000	0,61	122,00
D	8	Rúrové vedenie					10 445,60
16	K	871324204.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné SN 10 DN 150	m	200,000	23,82	4 764,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	877324004.S	Montáž kanalizačného kolena DN 150	ks	80,000	5,65	452,00
18	M	286540071200.S	<i>Koleno SN 12, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu</i>	ks	80,000	19,49	1 559,20
19	K	877374034.S	Montáž kanalizačnej odbočky DN 300	ks	40,000	8,44	337,60
20	M	286540118700.S	<i>Odbočka 45°, DN 315/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu</i>	ks	40,000	74,17	2 966,80
21	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	200,000	1,83	366,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 850,50
22	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	400,000	4,82	1 928,00
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	75,000	17,16	1 287,00
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 500,000	0,53	795,00
25	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	75,000	24,54	1 840,50
D 99			Presun hmôt HSV				3 486,58
26	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	208,030	16,76	3 486,58

# ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kanalizácie v obci Tomášov - časť DOMA (1)

Objekt:

**03 - Prečerpávacía stanica + armatúrna šachta**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Tomášov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MULTITECH s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**66 953,11**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					28 505,49
D	1	Zemné práce					6 570,25
1	K	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	18,000	14,75	265,50
2	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	8,000	6,32	50,56
3	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	63,960	60,92	3 896,44
4	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	31,980	8,25	263,84
5	K	134702401.S	Výkop pre vodárenskú studňu spúšťanú do 4 m2 v horn. 1-4 do 10 m	m3	19,468	69,48	1 352,64
6	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	39,968	1,93	77,14
7	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	39,968	9,85	393,68
8	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	39,968	1,40	55,96
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	43,460	4,42	192,09
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	40,000	0,56	22,40
D	2	Zakladanie					825,38
11	K	243311112	Výplň na dne vodárenskej studne z betónu vodostavebného tr. V4-C 25/30	m3	3,920	150,61	590,39
12	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	1,100	130,82	143,90
13	K	273361221.S	Výstuž základových dosiek z ocele 10216	t	0,050	1 821,72	91,09
D	4	Vodorovné konštrukcie					1 237,96
14	K	894422159.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov zákrytových dosiek	ks	1,000	122,08	122,08
15	M	592240014140.S	Železobetónová zákrytová doska DN 2500/200	ks	1,000	1 115,88	1 115,88
D	8	Rúrové vedenie					17 695,31
16	K	824621111.S	Montáž potrubia z rúr železobetónových v sklone do 20 % tesnených gumovým krúžkom DN 2200	m	6,000	349,19	2 095,14
17	M	592220000620.S	Rúra železobetónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 2200, dĺžky 2000 mm	ks	3,000	2 381,14	7 143,42
18	K	852242121.S	Montáž potrubia a tvaroviek DN 80	ks	9,000	30,59	275,31
19	M	552210013098.S	Dodávka potrubia a tvaroviek DN 80 - nerez	ks	9,000	240,72	2 166,48
20	K	852262121.S	Montáž potrubia a tvaroviek DN 100	ks	2,000	35,19	70,38
21	M	552210013099.S	Dodávka potrubia a tvaroviek DN 100 - nerez	ks	2,000	314,44	628,88



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	891241221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte DN 80	ks	2,000	20,41	40,82
23	M	4222370600	Posúvač D 80 mm S 15-111-610 P 3, PN 10	ks	2,000	163,75	327,50
24	K	891264121.S	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 100	ks	1,000	26,62	26,62
25	M	552520083200.S	Montážna vložka pevne nastaviteľná - medzikus DN 100, PN 16 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu	ks	1,000	219,21	219,21
26	K	891245321	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 80	ks	2,000	16,79	33,58
27	M	4228350600	Klapka spätná L 10-117-616 P1, D 80 mm	ks	2,000	161,33	322,66
28	K	893352111.S	Šachta armaturna zo železobetónu so stropom z dielcov, pôdorysnej plochy nad 4,50 do 5,50 m2	ks	1,000	2 506,21	2 506,21
29	K	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	4,000	12,31	49,24
30	M	552410002700.S	Poklop 600x600 mm - nerez	ks	2,000	340,19	680,38
31	M	552410002701.S	Poklop 600x1000 mm - nerez	ks	2,000	554,74	1 109,48

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 232,77

32	K	933901111	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	22,680	2,20	49,90
33	M	0821111000	Voda pitná pre obyvateľstvo	m3	22,680	1,18	26,76
34	K	936311111	Zabet. potrub. uložen. v otvor. v dne, v stenách nádrží z bet. V8TO-C16/20 s pl. otvoru do 0,25 m2	m3	0,250	1 052,37	263,09
35	K	971056014.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - železobetónových -0,00042t	cm	64,000	5,21	333,44
36	K	899912100.S	Montáž nerezových chráničiek D 140x2,00 mm	m	2,000	22,42	44,84
37	M	141120002001	Rúra oceľová nerezová d 140,0 mm, hr. steny 2,0 mm, (chránička)	m	2,000	50,77	101,54
38	K	971056019.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stien - železobetónových -0,00095t	cm	20,000	5,64	112,80
39	K	971056022	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stien - železobetónových -0,00175t	cm	20,000	9,41	188,20
40	M	273110032201.S	Tesnenie gumové d 341 mm	ks	1,000	67,08	67,08
41	K	952903112	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru čistiarní odpadových vôd, nádrží, kanálov	m2	4,910	6,01	29,51
42	K	952903119	Príplatok k cene za vyčistenie priestoru akejkoľvek v. nad 3, 5 m	m2	4,910	3,18	15,61

D 99 Presun hmôt HSV 943,82

43	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	56,314	16,76	943,82
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 907,55

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 907,55

44	K	767251115.S	Montáž nerezového hrablicového koša vrátane nosnej konštrukcie	ks	1,000	110,76	110,76
45	M	426720000901	Hrablicový kôš z nerezového materiálu vrátane nosnej konštrukcie	ks	1,000	2 167,27	2 167,27
46	M	5534667800	Rebrík do PČS z nerezového materiálu dĺ. 5 m	m	5,000	137,10	685,50
47	M	5534667001	Rebrík do AŠ z nerezového materiálu dĺ. 1,80 m	m	2,000	128,32	256,64
48	M	5534667002	Vodiaca tyč - nerez	m	24,000	17,83	427,92
49	M	5534667003	Nerezová reťaz nosnosť do 200 kg	m	30,000	11,76	352,80
50	M	426720000907	Oceľový brit DN 2200 mm	ks	1,000	906,66	906,66